Amisel Metaal B.V.

te Maarheeze

l UVIEDERLAND

Het kwaliteitsmanagementsysteem van Amisel Metaal B.V.
en de toepassing daarvan voldoet aan de eisen zoals neergelegd in de norm:

NEN-EN-ISO 9001:2015

Evaluatie van het kwaliteitsmanagementsysteem heeft plaatsgevonden volgens
het certificatiereglement van TUV Nederland voor het toepassingsgebied:

Het vervaardigen en (incidenteel) assembleren van producten, halffabricaten
en componenten uit ferro en non-ferro metalen door middel van
lasmethodes en machinale verspaningstechnieken.

Deze certificatie is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door TUV Nederland.

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:

27310-3.1

23-03-2023
23-03-2026
23-03-2020

Managing Director
Dhr. EW.A.C. Franken
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TUV Nederland
Ekkersrijt 4401
5692 DL Son en Breugel
T: +31(0) 499 — 339 500
E: info@tuv.nl
Wi www.tuv.nl




